
NÁZEV VÝLETU FAKULTATIVNÍ VÝLET

TROPEA A PIZZO 
CALABRO  

Tropea, často nazývaná perla Tyrhénského moře, byla po-
prvé zmíněna již v 1. století n. l. V samotném srdci města 
lze obdivovat kostel Santa Maria dell´Isola, který se tyčí 
na vrcholu strmého útesu. Původně se jednalo o bazilián-
ský klášter z 11. století, který dodnes spadá pod opatství 
Montecassino. Mezi historické skvosty města patří také 
katedrála, postavená v období Normanů, která patří k nej-
starším budovám v  Tropee. Uvnitř můžete zahlédnout 
umělecká díla, včetně slavného obrazu Madony z Rumun-
ska, jedné z patronů města. Poté nás cesta zavede do Pi-
zza, jednoho z nejkrásnějších a nejznámějších rybářských 
městeček. Jeho historické centrum je charakteristické úz-
kými uličkami a malými náměstími. Zde můžete navštívit 
malý kostel Piedigrotta, který je vytesán do tufového ka-
mene, který leží přímo u moře. Další zajímavostí města je 
Aragonský hrad, postavený v 15. století. Na závěr výletu 
budete mít čas na nákupy a můžete si také dopřát slavnou 
zmrzlinu Tartufo, která je proslulá po celém světě. 
Výlet s českým průvodcem. 

DEN: 
neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–10 let

65 / 55 €

NABÍDKA VÝLETŮ
KALÁBRIE – SIMERI CRICHI 

A SELLIA MARINA
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU FAKULTATIVNÍ VÝLET S ČESKÝM PRŮVODCEM

LODÍ 
NA LE CASTELLA 

Vydejte se na nezapomenutelný lodní výlet a objevte 
kouzlo přístavu La Castella. Toto městečko proslulo 
především díky majestátnému aragonskému hradu, 
který se tyčí z mořských vln na skalnatém ostrůvku 
a vytváří ikonickou siluetu místní krajiny. Během tří 
hodinové plavby podél pobřeží Kalábrie se můžete 
těšit na scenérii tyrkysového moře, skalnatých útesů 
a skrytých zátok. La Castella se nachází v chráněné 
mořské oblasti Capo Rizzuto, jejíž vody jsou domovem 
pestré škály mořského života (lze zahlédnout např. 
mořské hvězdice). Nenechte si ujít možnost zachytit 
krásy tohoto výjimečného kouta Itálie z  jedinečné 
perspektivy – z paluby lodi pod italským sluncem.  
Cena zahrnuje transfer do/z přístavu. 
Výlet bez průvodce.  

DEN: 
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–10 let

75 / 70 €

NÁZEV VÝLETU FAKULTATIVNÍ VÝLET S CIZOJAZYČNÝM PRŮVODCEM

TROPEA A CAPO 
VATICANO

Navštivte dvě nejkrásnější a nejvyhledávanější destinace 
Tyrhénského pobřeží – Tropeu a Capo Vaticano. Tropea, čas-
to nazývaná perla Tyrhénského moře, byla poprvé zmíněna 
již v 1. století n. l. V samotném srdci města lze obdivovat kos-
tel Santa Maria dell´Isola, který se tyčí na vrcholu strmého 
útesu. Původně se jednalo o baziliánský klášter z 11. století, 
který dodnes spadá pod opatství Montecassino. Mezi his-
torické skvosty města patří také katedrála, postavená v ob-
dobí Normanů, která patří k nejstarším budovám v Tropee. 
Uvnitř můžete zahlédnout umělecká díla, včetně slavného 
obrazu Madony z Rumunska, jedné z patronů města. Ces-
tou zpět z Tropey vás čeká zastávka v Capo Vaticano. Ten-
to majestátní mys, tvořený bílou žulou, dominuje pobřeží 
s nádhernými písečnými plážemi. Nabízí také dechberoucí 
výhledy na Liparské ostrovy a Messinskou úžinu. Ve městě 
Tropea strávíte přibližně 2 hodiny, zatímco v Capo Vaticano 
bude prohlídka trvat přibližně 1 hodinu.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–10 let

65 / 55 €



OBJEDNÁVKA VÝLETŮ: Na vybraný výlet se můžete přihlásit u delegáta během informačních schůzek nebo telefonicky. 
Ke každému ze zakoupených výletů obdržíte voucher, který je nutné předložit řidiči při nástupu do autobusu a prokázat 
tak nárok na daný výlet. Vstupy, obědy a nápoje – pokud není uvedeno jinak – nejsou zahrnuty v ceně výletu. 

Výlety mohou být organizované pro více skupin najednou a lze je organizovat pouze při naplnění minimálního počtu 
dospělých platících osob: 18 (výlet La Castella – 4 platící osoby). 

Pokud není uvedeno jinak, výlet je za doprovodu cizojazyčného průvodce. 

DĚTI: Děti do 3 let zdarma, dětské ceny dle rozmezí a cen u každého výletu. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Doporučujeme pohodlné oblečení i obuv, příp. pokrývku hlavy, vždy s ohledem na aktuální 
počasí. V případě návštěvy sakrálních památek je v Itálii vyžadováno vhodné oblečení (zakrytá ramena, kolena). Výletů je 
možné se zúčastnit pouze s platným cestovním pojištěním. 

BRZKÝ ODJEZD NA VÝLET: Při časném odjezdu na celodenní výlety je nutné si na recepci večer před odjezdem zažádat 

o snídani na konkrétní hodinu (cca půl hodiny před plánovaným odjezdem na výlet).

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA: S ohledem na povětrnostní podmínky je třeba dodržovat 
pokyny dopravce. V případě zhoršení počasí může být výlet zakončen v jiném než původním 
místě, případně bude exkurze upravena tak, aby nedošlo k  ohrožení bezpečnosti a  zdraví 
účastníků výletu, průvodce nebo personálu. 

Aktuální ceny získáte u delegáta.




